
UCHWAŁA NR XLIX/278/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie planów pracy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz § 
4 ust. 2 i 3 załącznika Nr 6 do Statutu - Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej i § 
6 ust. 2 załącznika Nr 7 - Regulaminu Rady Miasta Sejny do Statutu Miasta Sejny Uchwała 
Nr XXVIII/154/13 Rady Miasta Sejny z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Sejny (Dz. Urz. Woj. Podl.2013.2582) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Sejny na 2018 rok stanowiący załącznik Nr 1.
§ 2. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok stanowiący załącznik 

Nr 2.
§ 3. Przyjmuje się plany pracy Komisji na 2018 rok stanowiący załącznik Nr 3.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 73A3C585-F1DB-40B2-AE01-D3B38DA42379. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/278/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
Rady Miasta Sejny na 2018 rok

Lp. Termin Tematyka
Przygotowanie 

materiałów
1. 26 styczeń 1)Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Sejny na lata 2018 - 2022.
2)Uchwalenie budżetu Miasta Sejny na rok 2018.

Burmistrz Miasta Sejny
Skarbnik Miasta

2. 23 luty 1)Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Miasto Sejny za 2017 rok.
2)Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Sejny na rok 2018r.

Burmistrz Miasta Sejny
Przewodnicząca 
MKRPA

3. 29 marzec 1)Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Miasta 
Sejny w roku 2017.
2)Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu 
Współpracy Miasta Sejny z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 
podmiotami na rok 2017

Burmistrz Miasta Sejny

4. 27 kwiecień 1)Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady 
Miasta.
2)Sprawozdanie na temat stanu czystości i porządku 
na terenie miasta Sejny.

Burmistrz Miasta Sejny

Przewodniczący Rady 
Miasta

5. 30 maj 1)Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 
zapotrzebowania w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie miasta Sejny.
2)Ocena działalności jednostek organizacyjnych za 
2017 rok:
- Miejska Biblioteka Publiczna w Sejnach,
- Ośrodek Kultury w Sejnach,
- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach

Burmistrz Miasta Sejny 
Skarbnik Miasta

6. 29 czerwiec 1)Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Sejny 
za 2016 rok.
2)Absolutorium dla Burmistrza Miasta za 2017 rok

Burmistrz Miasta Sejny 
Skarbnik Miasta

7. 31 sierpień 1)Informacja z realizacji budżetu miasta Sejny za 
I półrocze 2018 roku.

Burmistrz Miasta Sejny
Skarbnik Miasta

8. 28 wrzesień 1)Informacja Burmistrza Miasta o realizacji zadań 
oświatowych za rok szkolny 2017/2018

Burmistrz Miasta Sejny

9. 26 październik 1)Informacja o złożonych oświadczeniach 
majątkowych radnych i pracowników Urzędu Miasta 
Sejny.

Przewodniczący Rady 
Miasta Burmistrz Miasta 
Sejny

10. 30 listopad 1)Podatki i opłaty lokalne na 2019 rok.
2)Przyjęcie Rocznego Programu Współpracy Miasta 

Skarbnik Miasta 
Burmistrz Miasta Sejny

Id: 73A3C585-F1DB-40B2-AE01-D3B38DA42379. Podpisany Strona 1



Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
uprawnionymi podmiotami na rok 2018

11. 28 grudzień 1.Przyjęcie budżetu miasta Sejny na 2019 rok.
2.Przyjęcie Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w Sejnach w roku 
2019.
3.Plan pracy Rady Miasta na 2019 r.

Burmistrz Miasta Sejny 
Skarbnik Miasta
Przewodnicząca MKRP
Przewodniczący Rady 
Miasta

Tematy wiodące sesji będą ustalane na bieżąco w ciągu roku zgodnie z wnioskami Radnych oraz 
Burmistrza. 

Id: 73A3C585-F1DB-40B2-AE01-D3B38DA42379. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/278/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN KONTROLI
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA SEJNY

NA 2018 rok

I półrocze 2018 roku
1. Realizacja budżetu Miasta Sejny za 2017r.
2. Przedstawienie wniosku o udzielenie Burmistrzowi Miasta Sejny absolutorium za 

2017 rok.
II półrocze 2018 roku
1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu Miasta Sejny za I półrocze 2018 roku.
2. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.

Tematy kontroli będą ustalane na bieżąco w ciągu roku zgodnie z wnioskami Radnych. 

Id: 73A3C585-F1DB-40B2-AE01-D3B38DA42379. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/278/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLANY PRACY KOMISJI NA 2018 ROK

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, SPRAW SOCJALNYCH, ZDROWIA, SPORTU I KULTURY

NA 2018 rok.
I półrocze 2018 r.
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2017,
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez Miasto Sejny za 2017 rok.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie miasta Sejny na rok 2018r.

4. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Sejny 
w roku 2017.

5. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy Miasta Sejny 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2017

6. Ocena działalności jednostek organizacyjnych za 2017 rok
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

z wykonania budżetu miasta Sejny za 2017 r.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Miasta Sejny.
9. Analiza materiałów na Sesje Rady Miasta Sejny.

II półrocze 2018 r.
1. Przedstawienie informacji z realizacji budżetu miasta Sejny za I półrocze 2018 roku.
2. Przedstawienie informacji Burmistrza Miasta o realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2017/2018
3. Zaopiniowanie uchwał podatkowych na 2019 r.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 

Miasta Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 
2018

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia budżetu miasta Sejny na 2019 rok.

Id: 73A3C585-F1DB-40B2-AE01-D3B38DA42379. Podpisany Strona 1



6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Sejnach 
w roku 2019.

7. Opracowanie planu pracy Rady Miasta na 2019 r.
8. Analiza materiałów na Sesje Rady Miasta Sejny.

PLAN PRACY
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, HANDLU I OCHRONY 

ŚRODOWISKA
NA 2018 rok.

I półrocze 2018 r.
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2017,
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez Miasto Sejny za 2017 rok.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami 
Bezdomnymi oraz Zapobieganiu Bezdomności Zwierząt na terenie miasta Sejny na rok 2018r.

4. Przedstawienie sprawozdanie na temat stanu czystości i porządku na terenie miasta 
Sejny.

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 
zapotrzebowania w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta Sejny.

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
z wykonania budżetu miasta Sejny za 2017 r.

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Miasta Sejny.

8. Analiza materiałów na Sesje Rady Miasta Sejny.
II półrocze 2018 r.
1. Przedstawienie informacji z realizacji budżetu miasta Sejny za I półrocze 2018 roku.
2. Przedstawienie informacji Burmistrza Miasta o realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2017/2018
3. Zaopiniowanie uchwał podatkowych na 2019 r.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 

Miasta Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 
2018

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia budżetu miasta Sejny na 2019 rok.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Sejnach 
w roku 2019.

7. Opracowanie planu pracy Rady Miasta na 2019 r.
8. Analiza materiałów na Sesje Rady Miasta Sejny.

Id: 73A3C585-F1DB-40B2-AE01-D3B38DA42379. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY
KOMISJI PLANU, BUDŻETU I FINANSÓW

NA 2018 rok.
I półrocze 2018 r.
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2017,
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez Miasto Sejny za 2017 rok.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie miasta Sejny na rok 2018r.

4. Przedstawienie sprawozdanie na temat stanu czystości i porządku na terenie miasta 
Sejny.

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
z wykonania budżetu miasta Sejny za 2017 r.

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Miasta Sejny.

7. Analiza materiałów na Sesje Rady Miasta Sejny.
II półrocze 2018 r.
1. Przedstawienie informacji z realizacji budżetu miasta Sejny za I półrocze 2018 roku.
2. Przedstawienie informacji Burmistrza Miasta o realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2017/2018
3. Zaopiniowanie uchwał podatkowych na 2019 r.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 

Miasta Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 
2018

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia budżetu miasta Sejny na 2019 rok.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Sejnach 
w roku 2019.

7. Opracowanie planu pracy Rady Miasta na 2019 r.
8. Analiza materiałów na Sesje Rady Miasta Sejny.

Id: 73A3C585-F1DB-40B2-AE01-D3B38DA42379. Podpisany Strona 3




